Eintrittspreise Saison 2023

PERSONENKREIS

Saisonkarte Familie

Saisonkarte Erwachsene
Saisonkarte Jugendliche
Saisonkarte Kinder
Einzelkarte Erwachsene
Einzelkarte Jugendliche
Einzelkarte Kinder
Familientageskarte
Zehnerkarte Erwachsene
Zehnerkarte Jugendliche

PREIS
DAUERKARTE
80,00 €

40,00 €
25,00 €
0,00 €
4,00 €
3,00 €
0,00 €
10,00 €
36,00 €
22,00 €

KRITERIEN

Eltern und deren Kinder bis 17 Jahren eines Haushalts.
(Keine Enkel, Neffen, Nichten u. a. Verwandte; keine Kind:
eigenem Wohnsitz)

ab 18 Jahren

von 6 bis 17 Jahren

unter 6 Jahren

ab 18 Jahren

von 6 bis 17 Jahren

unter 6 Jahren

Eltern und deren Kinder bis 17 Jahren eines Haushalts.



